

Ikke rart det kommer kråker

Noveller

Forfatter: Karine Nyborg

For deg som liker å oppdage nye forfattere, her er en du garantert vil høre mer fra

Forlag: Aschehoug 2010

Pris: kr 329,-

Handling: Nyborg skriver om mennesker som lengter etter å komme nær noen, og om mennesker som er redd for det samme. Noen av personene sliter med en redsel for ikke å lykkes, mens andre går til grunne uten noe oppstyr. Det handler om å falle (moralsk, følelsesmessig)- og om hva som skjer i det fallet, det ujevnelige, det som ikke sies høyt, det som sies mellom linjene. Forfatteren stryker innom det, går videre og lar deg tumle med tankene om hva som egentlig skjedde?

Vurdering: Karine Nyborg (f.1962) som til daglig er professor i samfunnsøkonomi, debuterer skjønnlitterært med en novellesamling som av flere kritikere berømmes for sin konsise, lette og ubesværete skrivemåte om alvors- og skjebnetunge temaer. Gjennomarbeidet, stilsikkert, formfullendt konkluderte juryen da hun ble kåret til månedens debutant av en kritikerjury hos Norli tidligere i høst. Konsist og følsomt vil jeg legge til. En uhyre spennende og sikker debutant som det skal bli spennende å følge videre.



Har du hørt den?

Henning Mankells roman Daisy Sisters fra 1982, en varm og innsiktsfull fortelling om Sverige gjennom fire tiår. Det er krig, året er 1941 og Elna og Vivi, som kaller seg Daisy Sisters, er på vei mot norskegrensen med sykkel og oppakning. Det er endelig sommer etter en lang og snørik vinter.

På veien blir Eina voldtatt av en soldat på permisjon. Hun blir gravid og får datteren Eivor.

Arbeiderjenta Eivor er fast bestemt på ikke å bli som sin mor, hun vil bestemme over sitt eget liv, men alt blir ikke som hun hadde tenkt seg. Mankells roman er en bok om Sverige fra 1940-tallet til 1970-tallet. En roman om drømmer, håp og grå virkelighet hos dem som bygde det svenske "folkhemmet".

Tittel: Daisy sisters **Forfatter:** Henning Mankell **Oversatt av** Kari Bolstad Lest **av:** Kirsti Grundvig **Forlag:** Lydbokforlaget **MP3-fil:** kr 379,- **CD:** kr 429,-



DENNE JULEN KAN OGSÅ D GI NOEN LIVET I GAVE

I dag lever 190.000 nordmenn som har eller har hatt kreft. Takket være kreftforskningen kan stadig flere bekjempe sykdommen – og leve videre, Det viser at arbeidet mot kreft nytter. Audhild er med på å støtte dette arbeidet og bidrar til at både Jason og andre kan leve helt normalt. En gave til Kreftforening er en gave til alle dem som kjemper mot kreft. De fleste kjenner noen som har blitt rammet av denne sykdommen – et familiemedlem, en venn, en nabo eller en kollega. Kampen mot kreft er noe som angår oss alle.

Vil du gi noen livet i gave denne julen? Besøk www.kreftforening.no